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Situatie Autorizatii de Construire lanuarie 2021

Nr.

crt.

Emitentul AC

Nr AC

Data AC

Valoarea
lucrarilor
autorizate

Termen de

valabilitate al

AC

Durata de
executie a
AC

Denumirea
obiectivului de
investitie

Adresa obiectivului de
investitie

Nr.
Cadastral

Nr carte
funciara

Numele si prenumele
investitorului

CNP/CUI investitor

Adresa investitorului

Tel. Investitor

RON

luni

luni

Boldesti-Scaeni

08.01.2021

37.595

12

2

N

Modificare proiect la
AC.
nr.56/28.06.2019

Boldesti-Scaeni, str.Distilarii,
nr.18

22552

22552

Boldesti-Scaeni

11.01.2021

249.989

12

2

N

Inlocuire retea de
distributie gaze
naturale pe str.Lalelei
cu cuplare in
str.Nisipurilor, cu
conducte si racorduri
MP din PE
100SDR11

Boldesti-Scaeni, str.Lalelei

23871

23871

Boldesti-Scaeni

11.01.2021

396.806

12

2

N

Inlocuire retea de
distributie gaze
naturale pe
str.Levantica,
Livezilor, Ogoarelor,
cu conducte si
racorduri MP din PE
100SDR11

Boldesti-Scaeni,str.Levantica,
Livezilor, Ogoarelor

23904,
23897,
23832

23904,
23897,
23832

Boldesti-Scaeni

25.01.2021

142.372

12

2

N

Construire locuinta
parter C2-intrare in
legalitate

Boldesti-Scaeni, Seciu, nr.80

23540

23540

Boldesti-Scaeni

26.01.2021

295.316

12

3

[=2)

Construire locuinta
P+E, imprejmuire
partiala, alei
carosabile si
pietonale

Boldesti-Scaeni, str.Bucegi,
nr.5

24809

24809

Boldesti-Scaeni

91

28.12.2020

12

24

Construire anexa
gospodareasca parter

Boldesti-Scaeni,
str.lzvoarelor, nr.3K

24301

24301
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Denumire

Valoarea | Termen a Adresa
lucrarilor de Durata de|obiectivul |obiectivul
Emitentul autorizat | valabilita |executie [uide ui de Nr. Nr carte
AC Nr AC Data AC (e teal AC |aAC investitie |investitie |Cadastral (funciara
RON luni luni
1.143.618 Teren de |Boldesti-
sport Scaeni,
multifuncti |str.Bucovul
onal Liceul |ui, nr.6
Tehnologic
Teodor
Diamant
Boldesti- Boldesti-
Scieni 1| s 12 3p|>c2en 22070| 22070
5.863 Construire |Boldesti-
anexa Scaeni,Seci
foisor Psi |u, nr.209A
anexa grup
sanitar P
2| HHHHHEHH 12 12 23601 23601
1.028 Bransamen|Boldesti-
t gaze Scaeni,str.
Armoniei,
nr.4
3| HiHHHHTH# 12 12 20590 20590




Numele
si

prenumel
e
investitor
ului CNP/CUI ilAdresa inTel. Investitor
ORAS Boldesti-
BOLDESTI- Scaeni,
SCAENI Calea
Unirii,
nr.67
2842943 7,77E+08
PANA Boldesti-
MARIA Scaeni,
Seciu,
nr.207A
HEHHHHHH
ENGIE Bucuresti,
ROMANIA bld.Marase
pentru sti, nr.4-6
ROBESCU | R013093
RADU
222

ELIGEN




NR. 2847/08.02.2021

Situatie Certificate de Urbanism lanuarie 2021

Termen
. Valoarea de Durata Denumirea o . Numele si
Nr. \Emitentu Nr.CU Data CU | lucrérilor |valabilit de . obiectivului de Ad’es? oblet:_t[vuIU| de Nr. Cadastral Nr c_artcf prenumele QNP/(.:UI Adresa investitorului Tel_.
crt.| ICU . executie - . investitie funciard . - . investitor Investitor
autorizate| ate al investitie investitorului
aCu K
CuU
RON luni luni
Desfiintare constructii |Boldesti-Scaeni, 24752 24752
C1,C2,C3 si construire |str.Sticlari, nr.27
Boldesti- locuinta, garaj, alei
1 |Scaeni 1| 04.01.2021 12 12|pietonale si carosabile
2 Construire locuinta Boldesti- 24923 24923
Boldesti- parter Scaeni,str.Balaca, nr.54
2 |Scaeni 04.01.2021 12 12
3 Construire locuinta, Boldesti-Scaeni,Seciu, 24075 24075
bazin vidanjabil T11, PA391/2
Boldesti- betonat, alei pietonale,
3 |Scaeni 04.01.2021 12 12|garaj si imprejmuire
5 Construire imprejmuire |Boldesti- 24805 24805
Boldesti- teren si iluminat Scaeni,str.Campiei,
4 |Scéeni 14.01.2021 12 12| perimetral nr.28
7 Amplasare statie Boldesti- 20144 20144
Boldesti- betoane mobila Scaenisos.Ploiesti-
5 |Scdeni 15.01.2021 12 12 Valeni, nr.139J
8 Construire locuinta, Boldesti- 24946 24946
garaj, foisor, magazie, |Scaeni,str.Campiei,
imprejmuire teren, nr.28A
Boldesti- grup sanitar, put forat,
6 |Scaeni 25.01.2021 12 12)alei pietonale si
9 Construire locuinta, Boldesti- 24947 24947
garaj, foisor, magazie, |Scaeni,str.Campiei,
imprejmuire teren, nr.28B
Boldesti- grup sanitar, put forat,
7 |Scaeni 25.01.2021 12 12|alei pietonale si
11 Eficientizarea Boldesti-Scaeni, 23363 23363
energetica a cladirii str.Podgoriei, nr.12
Scoala gimnaziala
Boldesti- Mihai Viteazul Boldesti
8 |Scaeni 26.01.2021 12 12|Scaeni
18 Construire statie de Boldesti-Scaeni, 22578 22578|.
sortare-spalare, str.Teleajenului
Boldesti- concasare agreate
9 |Scaeni 05.02.2020 12 12| minerale si dotari anexe
230 Construire locuinta, Boldesti-Scaeni, 24896 24896
Boldesti- foisor si imprejmuire  |str.Sticlari, nr.42
10 |Scaeni 14.12.2020 12 12|teren pe 3 laturi




234 Amenajare interioara  |Boldesti- 24622-C1-Ul 24622-C1-Ul
spatiu comercial Scaeni,str.Fagului,
existent, amplasare nr.10
semnalistica exterioara,
Boldesti- panouri polyplan si
11 [Scaeni 18.12.2020 12 12|reclame luminoase
238 Construire imprejmuire | Boldesti-Scaeni,Calea 24790 24790
teren, amplasare Unirii, nr.1X
Boldesti- iluminat perimetral pe
12 |Scaeni 28.12.2020 12 12|proprietate
239 Construire locuinta, Boldesti-Scaeni, T41, 24927 24927
Boldesti- magazie, alei pietonale |PA2577/32
13 |Scaeni 28.12.2020 12 12|si imprejmuire teren
1 Modificare de tema in  |Boldesti-Scaeni, 723 20082
timpul executiei a AD |Sos.Ploiesti-Valeni,
nr.1/19,02,2018- nr.53
Boldesti- 06.01.2020 demolare partiala corp
14 |Scaeni (prelungire) 12 12|C23
Boldesti- 310(19.12.2019 Construire service auto |Boldesti-Scaeni, 24656 24656
15 |Scaeni (prelungire) 12 12 Sos.Ploiesti-Valeni
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